RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DE CANDIDATOS SUB JUDICE REFERENTE AO CONCURSO

PÚBLICO PARA A ÁREA MÉDICA (EDITAL DE ABERTURA Nº03/2021)

O DIRETOR-PRESIDENTE e a DIRETORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS da FUNDAÇÃO REGIONAL DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições, TORNAM público o resultado definitivo da avaliação de títulos referente ao

cumprimento de decisão judicial do seguinte candidato:

Cargo Inscrição Nome Doutorado Mestrado Residência Especialização
Curso de

Aperfeiçoamento

Exercício
de

Atividade

Avaliação
de Títulos

MÉDICO -
ANESTESIOLOGIA
(24HORAS)

300570004460
Raphael De
Almeida
Girão

0 0 0 0 0 6 6

MÉDICO -
ANESTESIOLOGIA
(24HORAS)

300570001317
Andre Lavor
Alves

0 0 0 0 0 0 0

MÉDICO - CIRURGIA
DO APARELHO
DIGESTIVO (24HORAS)

300570003648
Vitor
Teixeira
Holanda

0 0 3,6 0,8 0,2 2 6,6

MÉDICO -
ENDOSCOPIA
DIGESTIVA (24HORAS)

300570000359
João Paulo
Aguiar
Sampaio

0 1,8 3,6 0,8 0 1 7,2

MÉDICO -
ENDOSCOPIA
DIGESTIVA (24HORAS)

300570005639
Cibele
Silveira
Pinho

0 0 3,6 0 0 2 5,6

MÉDICO -
GASTROENTEROLOGIA
PEDIÁTRICA
(24HORAS)

300570008259

Marta Lucia
Moura
Sacramento
Silva

0 0 3,6 0,8 0 6 10,4

MÉDICO -
GASTROENTEROLOGIA
PEDIÁTRICA
(24HORAS)

300570002415

Natália
Feitosa
Pinheiro
Cunha

0 0 1,8 0 0 5 6,8

MÉDICO -
HEMATOLOGIA E
HEMOTERAPIA
(24HORAS)

300570000275

Rafaela
Cristiny
Remigio
Pitombeira

0 0 1,8 0 0 6 7,8

MÉDICO -
HEMATOLOGIA E
HEMOTERAPIA
(24HORAS)

300570000497

Emmanuel
Nunes
Sampaio De
Lacerda

0 0 1,8 0 0 4 5,8

MÉDICO -
HEMATOLOGIA E
HEMOTERAPIA
(24HORAS)

300570001521
Franklin Jose
Candido
Santos

0 0 0 0 0 0 0

MÉDICO -
MASTOLOGIA
(24HORAS)

300570005142

Aline
Carvalho
Rocha
Schoenherr

2,6 0 3,6 0,8 0,2 6 13,2

MÉDICO -
MASTOLOGIA
(24HORAS)

300570002455
Lia Raquel
De Alcantara
Caldas

0 0 3,6 0,8 0 6 10,4

MÉDICO -
MASTOLOGIA
(24HORAS)

300570003044

Cárilla
Carrascoza
Caramuru
Dos Reis

0 0 3,6 0 0 5 8,6

MÉDICO -
MASTOLOGIA
(24HORAS)

300570000776
Danyelle
Craveiro De
Aquino

0 1,8 1,8 0 0 3 6,6

MÉDICO -
MASTOLOGIA
(24HORAS)

300570000395

Mirella
Macedo
Parente
Araujo

0 0 3,6 0,8 0 1 5,4

MÉDICO -
MASTOLOGIA
(24HORAS)

300570006676
Desirée
Castro
Cordeiro

0 0 1,8 0 0 0 1,8

Cargo Inscrição Nome Doutorado Mestrado Residência Especialização
Curso de

Aperfeiçoamento

Exercício
de

Atividade

Avaliação
de Títulos

MÉDICO -
NEFROLOGIA
(24HORAS)

300570000479
Beatriz De
Oliveira Neri

0 0 3,6 0 0,4 5 9

MÉDICO -
NEFROLOGIA
(24HORAS)

300570005911
Carolina De
Castro
Moraes

0 0 1,8 0 0 0 1,8

MÉDICO -
NEFROLOGIA
(24HORAS)

300570008588

Ligia Maria
Montenegro
Lessa
Guimaraes

0 0 0 0 0 0 0

MÉDICO -
NEONATOLOGIA
(24HORAS)

300570008424

Juliana
Jessica
Batista
Pitombeira

0 0 1,8 0,8 0 1 3,6

MÉDICO -
NEONATOLOGIA
(24HORAS)

300570000830
Silvana Rosa
Cavalcante
Santiago

0 0 0 0,8 0 2 2,8

MÉDICO -
NEUROCIRURGIA
(24HORAS)

300570008292
Diogo Varela
Maia

0 0 0 0,8 0 0 0,8

MÉDICO -
NEUROLOGIA
PEDIÁTRICA
(24HORAS)

300570006790
Joana
Thaynara
Torres Viana

0 0 1,8 0 0 0 1,8

MÉDICO - PEDIATRIA
(40HORAS)

300570008415
Rafaelly
Carvalho
Ribeiro

0 0 3,6 0,8 0 6 10,4

MÉDICO - PEDIATRIA
(40HORAS)

300570004863
Tatiana
Passos Da
Costa Veiga

0 0 0 0 0,4 2 2,4

MÉDICO -
PNEUMOLOGIA
PEDIÁTRICA
(24HORAS)

300570000179
Evalto
Monte De
Araujo Filho

0 1,8 1,8 0 0 6 9,6

MÉDICO -
PNEUMOLOGIA
PEDIÁTRICA
(24HORAS)

300570001016

Milka
Eugenia
Monsalves
Nilo

0 0 0 1,6 0,4 3 5

MÉDICO - RADIOLOGIA
E DIAGNÓSTICO POR
IMAGEM (24HORAS)

300570001876
Clarissa
Pinto De
Albuquerque

0 0 1,8 0,8 0 6 8,6

MÉDICO - UROLOGIA
(24HORAS)

300570005151
Thiago
Albuquerque
Martins

0 0 1,8 0 0 4 5,8

MÉDICO - UROLOGIA
(24HORAS)

300570002719

Pedro
Henrique De
Carvalho
Mota

0 0 0 0 0 0 0

MÉDICO - UROLOGIA
(40HORAS)

300570007095
Alysson
Sales Melo

0 0 1,8 0 0 2 3,8

Fortaleza, 28 de março de 2022.

Yara Ribeiro de Senna Souza

Diretora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Funsaúde

Manoel Pedro Guedes Guimarães

Diretor-Presidente da Funsaúde